
(2 ) M ě s t s k ý  ú ř a d
Č e s k á  T ř e b o v á  ,!

,Č . dopo&

'W W W
Zpracov.

D o šlo  dne: 1 6 '  “ 0 1 “ 2 0 1 8 Spis. znak

> é ' ^ • • 6
'Skartační
Znak/lhůta

!/ f ý
Počet listů dokumentu:............
Počet listů příloh:............... .....¿ 1 .1 ...
Počet svazků příloh:................ .S ........



SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

Smluvní strany

Zhotovitel

Objednatel

DINTEX, s.r.o.
Pravlov č.p. 38, 664 64 Dolní Kounice 
zastoupená Ing. Tomášem Dudou, jednatelem
c. u.:
IČO: 276 95 298 
DIČ: CZ27695298
Zapsáno u KS v Brně, oddíl C, vložka 52503

Město Česká Třebová v
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
zastoupený p. Jaroslavem Zedníkem, starostou města
c. u.:
IČO: 002 78 653 
DIČ: CZ00278653

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je  kompletní dodávka a výstavba Stánku na veletrhu HOLIDAY 
WORLD 2018.

Součástí dodávky se rozumí zejména výroba, doprava, montáž a demontáž Stánku, 
údržba, provedení grafických prací, vybavení nábytkem a kuchyňským zařízením dle 
odsouhlaseného projektu, včetně elektrické a vodovodní přípojky, revize el. zařízení, 
připojení odpadu, úklid expozice, a to vše dle odsouhlaseného projektu, Výzvy 
k předložení nabídky na kompletní dodávku a výstavbu Stánku na veletrh cestovního 
ruchu Holiday world 2018 ze dne 03.10.2017, 
č. j . :  MUCT/23129/2017/KAT/VPA/1959 a dle  ̂ nabídky zhotovitele. Nabídka
zhotovitele a Výzva k předložení nabídky Města Česká Třebová ze dne 03.10.2017, 
č. j . :  MUCT/23129/2017/KAT/VPA/1959 tvoří nedílnou součást této smlouvy a jsou 
uvedeny v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

Článek 2

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést montáž a demontáž výstavní expozice podle 
projektu vypracovaného zhotovitelem a objednatelem odsouhlaseného, který 
je  nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svčj náklad ve sjednaném termínu.

i



v

‘V..

3. Zhotovitel odpovídá za vady svého díla v době předání. Prokazatelné vady 
je povinen odstranit bezplatně v dohodnuté lhůtě. Neodstraní-li je , či nebude-li 
to již  možné, potom poskytne objednavateli přiměřenou slevu z ceny díla.

4. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.

Článek 3

Práva a povinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předloží v termínu dle článku 4 odst. 1. a) 
podklady nezbytné k řádnému provedení díla, zejména pak údaje týkající 
se exponátů, půdorysného členění a grafického řešení expozice.

2. Objednatel je  oprávněn kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění 
zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je  povinen od zhotovitele dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít 
a zaplatit mu sjednanou cenu díla. Práva objednatele z vad díla zanikají, jestliže je 
písemně (může být i formou SMS či e-mailem) neoznámí zhotoviteli ve lhůtě 
stanovené smlouvou, jinak bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Pro odstranění vad montáže výstavní expozice platí, že lhůta zaniká ukončením 
výstavní akce, tj. v neděli 18.02.2018 v 18:00 hodin.

Článek 4

Termíny plnění

1. Smluvní strany považují za závazné následující termíny věcných plnění:

a) objednatel předloží zhotoviteli kompletní podklady dle čl. 3 odst. 1: 4 týdny 
před začátkem konání daného veletrhu.

b) zhotovitel předá po ukončení montáže výstavní expozici v souladu 
s projektem objednateli dne: 14.02.2018 v 15:00 hodin.

c) objednatel vrátí výstavní expozici včetně pronajatého vybavení zhotoviteli 
k demontáži dne: 18.02.2018 v 18:00 hodin.

d) datum uskutečnění zdanitelného plnění je totožný s datem předání výstavní 
expozice, tedy s datem na předávacím protokolu.

2



Článek 5

Cena díla a platební ustanovení

1. Smluvní cena za předmět smlouvy dle odsouhlaseného projektu (dle Článku 1) činí:

bez DPH Kč: 100.644,-
slovy: stotisícšestsetčtyřicetčtyřikonjnčeských...

DPH 21 %  Kč: 21.135,24
slovy: dvacetjednatisícstotřicetpětkorunčeskýchdvacetčtyňhaléřů...

celkem s DPH Kč: 121.779,24
slovy: stodvacetjednatísícsedmsetsedmdesátdevětkorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů...

2. Uvedená cena může být přiměřeně zvýšena ujednáním smluvních stran o potřebě 
dalších činností v době uzavření této smlouvy nepředvídaných, pouze písemnou 
formou.

3. Objednatel může u zhotovitele objednat dodatečné práce a služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba za předmět smlouvy bude provedena 
na základě dodavatelem vystavené zálohové faktury na částku 50 % ceny dle 
odst. 1 tohoto článku, kterou objednatel uhradí do 14 pracovních dnů po jejím 
obdržení.

5. Smluvní strany se dohodly, že konečnou fakturu na částku uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku po započtení zálohové platby a fakturu za případné dodatečně 
objednané práce a služby, vystaví zhotovitel po ukončení výstavní akce. Tyto 
faktury budou mít náležitosti běžného daňového odkladu.

6. Objednatel musí tyto faktury za dodatečně objednané práce a služby a doplatek 
výstavby uhradit do dne splatnosti (tj. do 14 dnů po obdržení faktury), jinak je  
v prodlení. Tato lhůta platí rovněž pro vrácení faktury z důvodu nesprávného 
nebo neúplného údaje.

7. Za termín úhrady bude považován termín odeslání platby z účtu objednatele.

Článek 6

Smluvní pokuty

1. Objednatel je  povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení s placením 
faktury za dodání služeb.

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu předaní předmětu plnění dle či. 4 písm. b) 
činní 2.000 Kč za každou, byť i započatou, hodinu prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

3



Článek 7

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku a odpovídá za to, že dílo bude od okamžiku 
předání do termínu vrácení díla k demontáži dle cl. 4 odst. 1 pism. c)
této smlouvy bez vad.

2. Pro případ, že zhotovitel nepředá dílo do 08:00 hodin dne 15.02.2018 sjednávají 
' si smluvní strany nevyvratitelnou domněnku, že obě smluvní strany odstupuji

od této smlouvy o dílo a zhotovitel je  povinen do 7 pracovnjch dnu vrabt 
objednateli peněžní částku obdrženou za zálohovou fakturu. V případe prodleni 
s vrácením této peněžní částky je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokuS z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, byť « započaty 
kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen narok
na náhradu škody.

Výše uvedenou lhůtu 08:00 hodin je  ve výjimečných případech možno po dohodě 
obou smluvních stran písemnou formou změnit. Za objednatele je k  tomuto 
oprávněna Ing. Věra Pirkiová.

3 výstavářské prvky a předměty, tvořící vybavení výstavní expozice zůstávajj 
majetkem zhotovitele a po ukončení výstavní akce musí byt zhotoviteli radne

vráceny.

4. Veškeré dodatky, nebo jiná ustanovení pozměňující vzájemné závazky smluvních 
stran, vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

5. Objednatel opravňuje k jednání se zhotovitelem v rámci předmětu smlouvy paní 
Ing. Věru Pirklovou a Ing. Jiřího Mareše.

6. Tato Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Ke kolizním ustanovením 
se nepřihlíží.

7. Tato Smlouva o dílo je vypracována ve dvou vyhotoveních, po ^souhlaseni 
a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotoveni. Připadne změny teto Smlouvy 
o dílo lze provádět pouze písemně formou dodatků ke Smlouvě o dílo.

8 Adresy pro doručování veškerých písemností dle této Smlouvy o dílo jsou uvedeny 
v úvodu této Smlouvy. V případě nepřebírání posty na vyse uvedených adresách 
se písemnosti považují za doručené třetím dnem od jejich uloženi na poste. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo doručovat písemnosti prostřednictvím datových
schránek.

9 Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudný řád, ve znění pozdějších 
' předpisů se smluvní strany dohodly, že místně příslušný soud pro pesem sporu

vyplývajících z této smlouvy je Okresní soud v Ústi nad Orlici, popřípadě Krajsky
soud v Hradci Králové.



n<

10. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy o dílo je , nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy 
o dílo. V takovém případě se strany této Smlouvy o dílo zavazují uzavřít do 20 
pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy o dílo dodatek k této 
Smlouvě o dílo nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy o dílo, které je  
neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím 
účelu takto nahrazovaného ustanovení.

11.Odpověď strany této Smlouvy o dílo, ve smyslu § 1740 odst. 3 Občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky 
nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy o dílo či jejího dodatku.

12. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy o dílo prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato Smlouva o dílo byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně 
a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, 
ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová 
. 17/2018 dne 08.01.2018.

V Pravlově dne V České Třebové dne

5



DINTEX, s.r.o. -  Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Návrh expozice pro Město Česká Třebová

na veletrh

HOLIDAY WORLD A REGION WORLD

2018



DINTEX, s.r.o. -N abídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Obsah:

1. Identifikační údaje

2. Cenová nabídka

3. Popis expozice
4. Projekt (půdorys + vizualizace)

5. Návrh smlouvy

str. 3 

str. 4 

str. 5 

str. 6 - 8 

str. 9 - 1 3



DINTEX, s.r. o. — Nabídka veletržní expozice M ěsto Česká Třebová HOLIDA Y  WORLD 2018

Základní identifikační údaie zpracovatele :

DINTEX, s.r.o.
Praviov čp.38, 664 64 DolníKounice 
IČO: 27695298
DIC: CZ27695298 
Tel:
v  /  v ,c. učtu: 
e-mafí: 
www.dintex.cz

http://www.dintex.cz


DINTEX, s.r.o. — Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Cenová nabídka:

H O LID A Y  W O RLD  
PRA H A  2018

M ontáž, dem ontáž, doprava 20 6 0 0 ,-

Stavba 11 8 0 0 ,-

E lektro instalace 4 2 0 0 ,-

G rafika -  ex tern í návrh 9 5 0 0 ,-

G rafika - výroba 1 1 9 0 0 ,-

K větiny 1 6 0 0 ,-

K oberec 2 3 0 0 ,-

N ábytek 4  8 8 0 ,-

A V  p lasm a 4 3“ 3 3 0 0 ,-

P rojekt 2 2 0 0 ,-

Ú držba, úklid 2 5 7 4 ,-

P řívod elek tro  6 ,6  kW 17 9 0 0 ,-

P řipo jen í vody a  odpadu 7 8 9 0 ,-

Celkem bez DPH 100  6 4 4 ,-

DPH 21% 21 1 3 5 ,2 4

Celkem s DPH 121 779,24

100 644,— Kč 
. 21135,24 Kč 
121 779,24 Kč

Celkem bez DPH,
DPH....................
Celkem s DPH...,



DINTEX, s.r.o. -  Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Popis expozice: .

Dispoziční řešení expozice pro HW2018 vychází z ověřeného řešení z roku 2017.

Opět se využívá poutače ve tvaru „mostu“, který umožňuje orientovat označení expozice do 
hlavních podélných komunikací výstavního stanu. Na čelní svislé ploše je umístěna plasma 
směřující do klidového prostoru před Stánkem. Ovládání plasmy je možno řešit z infopultu. 
Rohové umístění infopultu (zadní strana uzamykatelná dvířka) a řešení truhlíku s aranžma 
z proutí vytváří uvnitř Stánku klidový prostor pro jednání u stolů. I proto je pult s výčepem 
místního pivovaru navržen do opačného rohu před zázemí a přitom umožňuje monitorovat dění 
u tohoto pultu obsluhou infopultu.
Provedení grafiky je stejné jako v roce 2017 a umožňuje tak využít část vhodné grafiky z roku 
2017. Opět se jedná o řešení, které odráží atypické podmínky panující při montáži ve stanu. 
Grafika je vytištěna na textil a ten napnut do speciálních lišt upevněných do konstrukce Stánku.

Vil

«K

DINTEX, s.r.o



DINTEX, s.r.o. - Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Půdorys expozice:

Str.6



DINTEX, s.r. o. — Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDA Y  WORLD 2018

Pohled



DINTEX, s.r.o. - Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová H0L1DAY WORLD 2018

Str.8



DINTEX, s.r.o. -  Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku

Smluvní strany

Zhotovitel

Objednatel

DINTEX, s.r.o.
Pravlov č.p. 38, 664 64 Dolní Kounice 
zastoupená Ing. Tomášem Dudou, jednatelem 
č. ú.:
IČO: 276 95 298 
DIČ: CZ27695298
Zapsáno u KS v Brně, oddíl C, vložka 52503

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 
zastoupenvjJjaroslavem  Zedníkem, starostou města 
č.
IČO: 0 0 2 7 8 6 5 ^ ^
DIČ: CZ00278653

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je  kompletní dodávka a výstavba Stánku na veletrhu HOUDAY 
WORLD 2018.

Součástí dodávky se rozumí zejména výroba, doprava, montáž a demontáž Stánku, 
údržba, provedení grafických prací, vybavení nábytkem a kuchyňským zařízením dle 
odsouhlaseného projektu, včetně elektrické a vodovodní přípojky, revizi el. zařízení, 
připojení odpadu, úklid ©(pozice, a to vše dle odsouhlaseného projektu, Výzvy 
k předložení nabídky na kompletní dodávku a výstavbu Stánku na veletrh cestovního 
ruchu Holiday worid 2018 ze dne 02.10.2017, č.j. MUCT/23129/2017/KAT/VPA/1959 a 
dle nabídky zhotovitele. Nabídka zhotovitele a Výzva k předložení nabídky Města Česká 
Třebová ze dne 02.10.2017, č.j. MUCT/23129/2017/KAT/VPA/1959 tvoří nedílnou 
součást této smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

Str.9



DINTEX, s.r.o. — Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

Článek 2

Práva a povinnosti zhotovitele

1 . Zhotovitel se zavazuje provést montáž a demontáž výstavní expozice podle projektu 
vypracovaného zhotovitelem a objednatelem odsouhlaseného, který je  nedílnou 
součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel je  povinen provést dílo na svůj náklad ve sjednaném termínu.

3. Zhotovitel odpovídá za vady svého díla v době předání. Prokazatelné vady 
je povinen odstranit bezplatně v dohodnuté lhůtě. Neodstraní-li je , či nebude-li 
to již možné, potom poskytne objednavateli přiměřenou slevu z ceny díla.

4. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami.

Článek 3

Práva a povinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předloží v termínu dle článku 4 odst 1. a) 
podklady nezbytné k řádnému provedení díla, zejména pak údaje týkající 
se exponátů, půdorysného členění a grafického řešení expozice.

2. Objednatel je  oprávněn kontrolovat provádění díla a požadovat odstranění 
zjištěných nedostatků.

3. Objednatel je  povinen od zhotovitele dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít 
a zaplatit mu sjednanou cenu díla. Práva objednatele z vad díla zanikají, jestliže je 
písemně (může být i formou SMS či e-mailem) neoznámí zhotoviteli ve lhůtě 
stanovené smlouvou, jinak bez zbytečného odkladu poté, co je  zjistil. 
Pro odstranění vad montáže výstavní expozice platí, že lhůta zaniká ukončením 
výstavní akce, tj. v neděli 18.02.2018 v 18:00 hodin.

Čtóqek4

Termíny plnění

1. Smluvní strany považují za závazné následující termíny věcných plnění:

a) objednatel předloží zhotoviteli kompletní podklady dle čl. 3 odst. 1: 4 týdny 
před začátkem konání daného veletrhu.

b) zhotovitel předá po ukončení montáže výstavní expozici v souladu 
s projektem objednateli dne: 14.02.2018 v 15:00 hodin.

c) objednatel vrátí výstavní expozici včetně pronajatého vybavení zhotoviteli 
k demontáži dne: 18.02.2018 v 18:00 hodin.

Str. 10



D1NTEX, s.r.o. -  Nabídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

!"

•■í
i

ef
£

:• i 
V !;•

.1 h

d) datum uskutečnění zdanitelného plnění je  totožný s datem předání výstavní 
expozice, tedy s datem na předávacím protokolu.

Článek 5

Cena díla a platební ustanovení

1. Smluvní cena za předmět smlouvy dle odsouhlaseného projektu (dle článku i)  činí: 

bez DPH Kč: 100.644,-
slovy: stotisícáestBetčtvŤicetčtynkorunčeských...

DPH 21 %  Kč: 21.135,24
slovy: dvacertjednatiacstotncetpětkorunčeskýchdvacetčtynhaléřů...

celkem s DPH Kč: 121.779,24
slovy: stodvacetjednatisícsedmsetsedmdesátdevětkorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů...

2. Uvedená cena může být přiměřeně zvýšena ujednáním smluvních stran o potřebě 
dalších činností v době uzavření této smlouvy nepředvídaných, pouze písemnou 
formou.

3. Objednatel může u zhotovitele objednat dodatečné práce a služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba za předmět smlouvy bude provedena 
na základě dodavatelem vystavené zálohové faktury na částku 50 %  ceny dle odst. 
1 tohoto článku, kterou objednatel uhradí do 14 pracovních dnů po jejím obdržení.

5. Smluvní strany se dohodly, že konečnou fakturu na částku uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku po započtení zálohové platby a fakturu za případné dodatečně 
objednané práce a služby, vystaví zhotovitel po ukončení výstavní akce. Tyto 
faktury budou mít náležitosti běžného daňového odkladu.

6. Objednatel musí tyto faktury za dodatečně objednané práce a služby a doplatek 
výstavby uhradit do dne splatnosti (1j. do 14 dnů po obdržení faktury), jinak je  
v prodlení. Tato lhůta platí rovněž pro vrácení faktury z důvodu nesprávného nebo 
neúplného údaje.

7. Za termín úhrady bude považován termín odeslání platby z účtu objednatele.

Smluvní pokuty

1. Objednatel je  povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 %  
z dlužné částky za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení s placením faktury 
za dodání služeb.

Str. 11



DINTEX, s.r.o. -N abídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu předaní předmětu plnění dle čl. 4 písm. b) 
činní 2.000 Kč za každou, byť i započatou, hodinu prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku a odpovídá za to, že dílo bude od okamžiku 
. předání do termínu vrácení díla k demontáži dle čl. 4 odst. 1 písm. c) této smlouvy 

bez vad.

2. Pro případ, že zhotovitel nepředá dílo do 08:00 hodin dne 14.02.2018 sjednávají si 
smluvní strany nevyvratitelnou domněnku, že obě smluvní strany odstupují od této 
smlouvy o dílo a zhotovitel je povinen do 7 pracovních dnů vrátit objednateli 
peněžní částku obdrženou za zálohovou fakturu. V případě prodlení s vrácením této 
peněžní částky je  zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu z prodlení 
ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Výše uvedenou Ihfitu 08:00 hodin je  ve výjimečných případech možno po dohodě 
obou smluvních stran písemnou formou změnit. Za objednatele je k  tomuto 
oprávněna Ing. Věra Pirklová.

3. Výstavářské prvky a předměty, tvořící vybavení výstavní expozice zůstávají 
majetkem zhotovitele a po ukončení výstavní akce musí být zhotoviteli řádně 
vráceny.

4. Veškeré dodatky, nebo jiná ustanovení pozměňující vzájemné závazky smluvních 
stran, vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

5. Objednatel opravňuje k jednání se zhotovitelem v rámci předmětu smlouvy paní 
Ing. Věru Pirklovou a Ing. Jiřího Mareše.

6. Tato Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Ke kolizním ustanovením 
se nepřihlíží.

k7. Tato Smlouva o dílo je  vypracována ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení 
a potvrzení obdrží každá ze stran jedno vyhotovení. Případné změny této Smlouvy 

$W &r; o dílo lze provádět pouze písemně formou dodatků ke Smlouvě o dílo.

8. Adresy pro doručování veškerých písemností dle této Smlouvy o dílo jsou uvedeny 
v úvodu této Smlouvy. V případě nepřebírání pošty na výše uvedených adresách se 
písemnosti považují za doručené třetím dnem od jejich uložení na poště. Tímto 
ustanovením není dotčeno právo doručovat písemnosti prostřednictvím datových 
schránek.

Str. 12



DINTEX, s.r.o. -N abídka veletržní expozice Město Česká Třebová HOLIDAY WORLD 2018

9. Dle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů 
se smluvní strany dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících 
z této smlouvy je  Okresní soud v Ústí nad Orlicí, popřípadě Krajský soud v Hradci 
Králové.

10. Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy o dílo je , nebo se stane neplatným 
či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této Smlouvy 
o dílo. V takovém případě se strany této Smlouvy o dílo zavazují uzavřít do 20 
pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této Smlouvy o dílo dodatek k této Smlouvě 
o dílo nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy o dílo, které je  neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

ll.Odpověď strany této Smlouvy o dílo, ve smyslu § 1740 odst. 3 Občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, 
není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy o dílo či jejího dodatku.

12.Smluvní strany po přečtení této Smlouvy o dílo prohlašují, že souhlasí s jejím  
obsahem, že tato Smlouva o dílo byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně 
a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Pravlově dne V České Třebové dne

Tomáš Duda, jednatel Jaroslav Zedník, starosta
Dintex, s.r.o. Město Česká Třebová



Výzva k předloženi nabídky -  veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018

Město Česká Třebová

V ÝZV A
k předložení nabídky na kompletní dodávku a výstavbu Stánku na veletrhu 

cestovního ruchu HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018 
Č.j. MUCT/23129/2017KAT/VPA/1959

v

Město Česká Třebová si Vás dovoluje požádat o předložení cenové nabídky na kompletní 
dodávku a výstavbu Stánku na veletrhu cestovního ruchu HOLIDAY WORLD 
A REGION WORLD 2017 (včetně montáže a demontáže) s tím, že se nejedná o postup 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se 
o veřejnou zakázku malého rozsahu a při jejím zadání bude postupováno dle Směrnice pro 
zadávání veřejných zakázek Městem Česká Třebová ze dne 03.02.2014.

Podmínky pro vypracování nezávazné cenové nabídky:

1. Zadavatel
Název:

Zastoupený:
Adresa:

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu:
Oprávněný k jednání ve věcech technických: 2

Město Česká Třebová
p. Jaroslavem Zedníkem, starostou města 
Staré náměstí 78, Česká Třebová, 560 02
00278653 
CZ278653 
465 500 111
KB a.s. Česká Třebová

Ing. Věra Pirklová

2. Předm ět plnění

Kompletní dodávka a výstavba Stánku na veletrhu HOLIDAY WORLD 2018 
(včetně montáže a demontáže po ukončení veletrhu)

Specifikace:
y  Elektrická přípojka do 5,5 kW
>  Vodovodní přípojka včetně odpadu
>  Kuchyňka (včetně ledničky, 2 uzamykatelné skříňky, skříňka s umyvadlem, 

věšákem, odpadovým košem) včetně vybavení (hrnečky, podšálky, skleničky, 
atd.)

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

Tel: 465 500 l i l
Fax: 465 531159

e-mail: epodatelna@ceska-trebova,cz
www.ceska-trebova.cz

http://www.ceska-trebova.cz


Výzva k předložení nabídly -  veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018

> Zásuvky + zásuvka s nočním proudem + prodlužovací šňůra k PC 
>• Koberec (plocha 26 m2)
>  Infopulty dle potřeby (podle návrhu Stánku)
> 2 kulaté stoly
>  10 židlí
> 2 barové židličky k infopultu
>  2 stojany na prospekty
> TV instalovaná na stěnu Stánku (Samsung, úhlopříčka min. 42“, Full HD, 

rozlišení 1080p, podporující kodek h.264)
> Pult přizpůsobený k instalaci vlastního výčepního zařízení
>  Bohatá květinová výzdoba
>  Možnost podhledů a osvětlení
>  Nápisy dle požadavku -  „Město Česká Třebová“
>  Výzdoba Stánku -  grafické práce a fotografie -  spolupráce s naším grafikem, 

přičemž náklady na kvalitní tisk a další související práce budou součástí 
nabídkové ceny!!

>  Přizpůsobení návrhu příjemnějšímu kontaktu návštěvníka při získávání 
informací a propagačních materiálů (otevřenost Stánku; možnost bližšího 
kontaktu s pracovníky města)

> Každodenní úklid Stánku
>  Montáž a demontáž Stánku a zařízení, odvoz, úklid instalovaného zařízení po 

ukončení veletrhu

Důležitě údaje: Stánek otevřený ze dvou stran, celková plocha 26 m2,
rozměry 6,5 x 4 m (viz příloha).
Sankce za nedodržení termínu předání Stánku ve výši 2.000,- Kč/hod. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 120.000,- Kč bez DPH.

3. Doba a místo plnění

Počínaje dnem 14.02.2018 od 15:00 hodin a konče dnem 18.02.2018 v 18:00 hodin, 
v prostorách veletržní haly areálu Výstaviště Incheba Expo Praha.

4. Požadavky na obsah, formu a způsob zpracování nabídky 

Kriteria hodnoceni:
Pro vyhodnoceni nezávazných cenových nabídek jsou stanovena následující 
hodnotící kritéria kposouzeni ekonomické výhodností nezávazných cenových 
nabídek:

1. Celková výše nabídnuté ceny (k=0,3)
2. Celkový vzhled a atraktivita dodaného Stánku (k=0,6)

Požadavky na jednotný způsob zpracováni ceny:
Cenu dodávky zpracovat dle specifikace po jednotlivých položkách s uvedením DPH.

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

Tel: 465 500111
Fax: 465 531 159

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz
wvnv. ceska-trebova. cz

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz


Výzva kpředložení nabídky -  veletrh HOLIDAY WORLD A REGION WORLD 2018

Název a sídlo zadavatele:
Město Česká Třebová Tel: 465 500 111,
Staré náměstí 78 Fax: 465 531 159
560 02 Česká Třebová kontaktní osoba: Ing. Věra Pirklová

Jako dalšípodmínky soutěže zadavatel vymezuje:
a) Záloha za cenu předmětu plnění bude poskytnuta ve výši 50%, zbývající část až po 

jeho úplném dokončení.
b) Zadavatel připouští variantní řešení
c) Zadavatel nepřipouští dílčí plnění

Nabídka bude vložena ve dvojím vyhotovení do zapečetěné obálky (na uzavření opatřené 
razítkem zpracovatele), dále bude na obálce uveden název zpracovatele, který nabídku podává 
a obálka bude výrazně označena nápisem:

HOLIDAY WORLD 2018

5. Lhůta, term ín a místo předání nabídky

Lhůta pro podávání nabídek je stanovena do dne 24.11.2017 do 12:00 hodin. Uchazeči 
mohou svoje nabídky doručit v průběhu lhůty doporučeně poštou na adresu Městského úřadu 
v České Třebové nebo osobně do podatelny Městského úřadu.
Podatelnou obdržené nabídky v průběhu lhůty budou označeny pořadovým číslem, datem a 
hodinou příjmu a budou zaevidovány do seznamu doručených nabídek.
Nabídky doručené po uplynutí lhůty, nabídky podané v nezapečetěných obálkách či 
poškozených tak, že lze obsah obálky vyjmout, nemusí být přijaty.

6. Ostatní podmínky

Náklady spojené s vypracováním a předáním nabídky nebudou zadavatelem hrazeny. 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udám důvodu.

Rozesláni této výzvy k podání nabídky bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová 
č. 951 ze dne 02.10.2017.

V České Třebové 03.10.2017

Město Česká Třebová
Staré náměstí 78
560 02 Česká Třebová

Tel: 465 50011!
Fax: 465 531 159

e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz
www. ceska-trebova. cz

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz

